فالتشتت الي قلمينة

Ego autem conversus ad discipulos eius. Thema لغش torfit, interfit, speciatim nononquiam exprimit, inservientem octavum  $\text{בְּ}$  vultus in aliquid, sive ex mea, sive ex alio adfectu. Scholastæ declarat per

لويت وجهي وصرفت نظري flexi vultum meum,  $\text{בְּ}$  converti visum. Sic  $\text{רֹא}$  Ruth. 3: 8. רָא וְלִזְמָה  $\text{בְּ}$  trepidavit vir ille,  $\text{בְּ}$  vultum visumque omnem in partem convertit circumspectans. Cœc. dat contraxisit se. Maluit Doct. Cler. contrectavit, pro fut. in Niph. formam fut. Kal assumi posse au-tumans, ut convenient cum Jud. 16: 29, ubi vertit Amplexus eß dius columnas. Imo vero torfit, torquento inflexit. Nec obstant se- quer-

لَمْ يَسْأَلْ لِي أَدْنَى فَكَلَّ وَلَمْ شَيْئَ فَقَمْ وَقَلْ فَالْبَقَشْ  
الَّذِي تَعْلَمْتُهُ وَقَلْتُ عَرَمْتَ عَلَيْكَ بِمَنْ تَسْتَدِعُ بِهِ الْأَدَبِي  
لَتَخْبِرَنِي مَنْ ذَا قَالَ هَذَا أَبُو رَيْدَ الْسَّرْوَجِيَ سَرَاجُ  
الْفَرَّاءِ وَنَاجُ الْأَدَبِيَ فَانْصَرَقْتُ مِنْ حَمِينَتْ أَتَيْتُ  
وَقَضَيْتُ الْعَجَبَ مَمَا تَرَأَيْتُ

quentia, ut ait Cl. Cler. ubi *im-pulisse columnas* dicitur Samson, quas prius *apprehendisse* eum oportuerit. Nimis subtile id acumen; profecto enim *apprehendisse* facile eum intelligo, etiam si nemo mihi referat, qui *tortifesse*, & *tortas im-pulisse omni uiru* refertur. Et quid jam esset Job. &c. 18. *וְהַנִּזְמָן מֵרֹא?* An & ibi *apprehendere* quadrabit? Alius ibi obtinet significatus, ait Vir Doctus. Minime vero. Verte *distorquentur itinerantium via*, per ambages hoc illuc flectantur. Turbela omnis inde orta, quod ex tribus locis amplitudo radicis, & usum diversi-

tas haud internosci potuerit. Ceterum *تَلَمِيد* per *Dsal*, itemque *تَلَمِيد* per *Dal*, esse *רְמָם*, non est quod moneam.

### قضية العجب

*Summa affectus sum admiratio:*  
*Verbum قصي finivit, determinavit, sanxit, decrevit &c. &c. est*  
*planissime Hebreum* *רְמָם* *אֶת-רְמָם*, *unde* *רְמָם* *finis*, & *רְמָם* *extremus*. *Primaria secandi notio inter Arabes* fere obsolevit, secundaris bene multis succrescentibus. *Inter eas est plenissime exequi, ab-solvere*

Deinde dixit mihi: Accede, & comedere; & si voles, consiste, ac quiesce. Ego autem conversus ad discipulum ejus, inquietbam: Conjurо te per eum, quem imploras depulsorem mali, ut signifiques mihi, quisnam hic sit. Respondit ille: Est Abuzeidus Serogianus, peregrinorum lucerna, & literatorum corona. Tum vero ego recepi me unde veneram, summa affectus admiratione eorum, quae vidisse.

F

*polvere, consummare, unde قصي* est in radice سبب abdi-  
*summopere admiratus fuit, tam habet, & sane profundam ori-*  
*propre, absolvit admirationem, ginem, quam recludit Hebraeum*  
*vel consummavit. Elegans etiam 23: 7, 9. & in eodem*  
*est forma قصي نجدة Absolvit Cap. complutuis vicibus; ut &*  
*iter suum, vel cursum strenuum, Jer. 4: 30. ubi libidinosus affectus*  
*pro mortuus est; quod & elliptice designatur, ductus a عجب*  
*absolvit. Ut زور vel ἀποκέρυν potius, ut alibi*  
*Latinum finire, aut finiri وَلَمْ si non planius, plenius saltem dicimus.*

المقامة الثانية للجُلُوانيَّة

حَكَيَ الْحَرْنَ بْنُ هَمَامَ كَلَفَتْ مَذْ مِيَطْتَ  
عَنِي التَّمَائِيمَ وَنِيَطْتَ بِي الْعَمَائِيمَ بِئْنَ  
لَفَثَيَ مَقْبَلَ الْأَدَبِ وَلَنِيَضِي إِلَيْهِ رَكَابَ الْكَلْبِ  
لَا عَلَى

مَذْ مِيَطْتَ عَنِي التَّمَائِيمَ

*Ex quo amota a me sunt amuleta.*  
*Vocula مَذْ، plenius مَذْنَ، منْ، ex منْ & انْ conflata, idem sonat  
 quod non Hebræorum, ounc, o quo tempore. Sequens est  
 pass. in i. a مَاطَ pepulit. abegit.  
 & intransit: Longius pulsus fuit  
 declinavis a vero & justo &c. &c.  
 Et plane Hebræorum مَذْ inclina-  
 ri. moveri, & quidem cum qua-  
 dam mole proprie. Naturam pres-  
 sius declarabunt Origines. Nunc  
 tantum obiter corrigam Golium,  
 qui derivatum مَاطَ exponit pro-  
 pulsio vebemens in pectore; non in-  
 tellexit Glossam Arabicam, que  
 est، اشده السوق الى الصدر  
 Vebemens pulsio, quem ab aquatio-  
 ne abiguntur pecudes; ut contra  
 اشده السوق الى هياط  
 Vebemens pulsio cum ad a-  
 quam aguntur pecudes. Alterius ad-  
 huc *Glossa brevitas impedivit Go-**

lium, qui infinitivo 4. subjicit  
 الذي عن الطريق. id foret, no-  
 xa e via; sed امساطة، quod est  
 amoliri, per noxam e via expone-  
 re jocularium esset. Phrasis Ara-  
 bica est امساطة الادي عن  
 الطريق. amoliri noxam a via, id  
 est quicquid injustum & nefarium  
 e medio removere: estque inter ce-  
 lebrata dicta Muhammedis, *Fas*  
 omne commendatum, nefas inter-  
 dictum; & incumbit omnibus امساطة  
 الذي عن الطريق  
 amoliri no-  
 xam e via. Ultimum amu-  
 leta, plur. fract. a تمدحة تسمية،  
 bulla que collo infantium ad aliaga-  
 tur pro amuleto seu prooebio. Ea  
 demum ponitur, quem ex ephebis  
 exceditur. Ergo amota amuleta  
 signant puberes annos. Latinis e-  
 tiam bulla sic cognita. Pers. 5: 30,  
 31.

Cum

# DISSERTATIO SECUNDA HULWANIENSIS.

Arravit Harith Ibn Hemmam. Operam dedi, ex quo amota a me sunt amuleta, & rogam sumsi virilem, ut frequentarem loca eruditioni dicata, & Camelos meos, studiis deditus, illuc contendendo fastigarem. Ut inde mihi decerperem quod ornamen-

F 2

to

*Cum primum pavido custos mibi purpura cessit.  
Bullaque succinctis Laribus donata pependit.*

Adde Macrob. *Saturn. I: 6.* unde percipies fuisse amuletum, nam inclusa erant remedia adversus invadimam valentissima.

attinet pubertatem, removens a collo ejus amuleta, & induit Cideri ac cingulo, gladiusque de collo ejus suspenditur.

نقطة وينطبق في العمائم *sumfi*  
*rogam virilem*. Proprie, & appendice mibi sunt Cidares. عمامة Ci-  
daris, fascia qua caput obvolvitur. Tulbandum. Ejus plur. fr. عمائم. Prius نيطت in poss. I. a نوط suspendit. Item annexuit; nam derivatum ط a Schol. etiam per حبل nexus, copula declaratur. Ex eodem ritum Arabum condit-